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مكتب التربية والتعليم بجازان
المكتب :
الإدارة العامة للتعليم بمنطقة جازان
28/04/1439
 تاريخ تحديث نظام قياس :
عودة

 HYPERLINK "https://noor.moe.gov.sa/NOOR/EduWavek12Portal/ReportPages/Measure/GetHierarchyDetailedReport.aspx?tCxw5KMcyasIcACEGplSxQ2=6WmuUgvB0wM1&CallSubReport=2&CEOX6IsmfRk1=BrqCc63O6W41&_ImeMizs4-XHOuZCKfOqwH9OsA_ATgjC0=22ZVopoTQFo1&M-hxS-iiJEg-3He8YOBJYQ2=1qk2I8SnkAg1&_ImeMizs4-W6urXeMT23mQHmck_r8xxq0=yINQVkMMgH01&J608Yru5g3k8rwvmBRM15sTnv3Kq9eEAQPYNfdqbFFs1=yINQVkMMgH01" 



تقرير معدلات الطلاب التفصيلي - المكتب
أعداد الطلاب و المدارس و المكاتب و الإدارات المحتسب هو مجموعهم بحسب الجنس على مستوى المملكة العربية السعودية
1
عدد الإدارات المحتسب:
1
عدد المكاتب المحتسب:
16
عدد المدارس المحتسب:
1586
عدد الطلاب المحتسب:
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الثانوية السادسة بجازان
[image: image6.png]



-37.52%
[image: image7.png]



-38.63%
92.79
55.27
54.16
ثانوية تعليم الكبيرات الأهلية
[image: image8.png]



-28.71%
[image: image9.png]



-31.37%
90.63
61.92
59.26
ثانوية زهرات المستقبل الأهلية
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الثانوية الأولى بجازان -  مقررات
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ثانوية مدارس رواد جازان الأهلية
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الثانوية الرابعة بجازان ( مقررارات )
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الثانوية الخامسة بجازان - نظام مقررات
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ثانوية تعليم الكبيرات في جازان
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الثانوية الثانية بجازان - نظام مقررات
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ثانوية  مدارس جازان الأهلية للبنات
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ثانوية مناهل الجامعة الأهلية
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ثانوية جوهره الفكر الأهلية
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ثانوية تحفيظ القرآن بجازان
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ثانوية المعبوج
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ثانوية الكربوس
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الثانوية الثالثة بجازان
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